

Единый отчет о совокупном доходе за 2011 год

	Наименования статей	Примечания	2011 год	2010 год
IFRS7p20(b)	Процентные доходы	22	205 962	40 213
IFRS7p20(b)	Процентные расходы	22	(111 637)	(2 993)
IFRS7p20(e)	Чистые процентные доходы (чистые процентные расходы)		94 325	37 220
39p63(AG84) IFRS7p16	Изменение резерва под обесценение (Изменение сумм обесценения) кредитного портфеля	8	(14 316)	662
	Чистые процентные доходы (чистые процентные расходы) после создания резерва под обесценение кредитного портфеля		80 009	37 882
IFRS7p20(a)(i)	Доходы за вычетом расходов по операциям с финансовыми активами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток		(49 649)	(1 997)
IFRS7p20(a)(i)	Расходы за вычетом доходов по операциям с финансовыми обязательствами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток		-	-
IFRS7p20(a)(ii)	Доходы за вычетом расходов по операциям с финансовыми активами, имеющимися в наличии для продажи		-	-
1p83	Доходы за вычетом расходов по операциям с иностранной валютой		48 879	18 723
21p17	Доходы за вычетом расходов от переоценки иностранной валюты		657	(727)
	Доходы за вычетом расходов по операциям с драгоценными металлами		74	96
18p35(b)(v)	Доходы по дивидендам		-	-
IFRS7p20(c)(i)	Комиссионные доходы	23	58 158	26 099
IFRS7p20(c)(i)	Комиссионные расходы	23	(5 510)	(980)
1p83 39p43	Доходы (расходы) от активов, размещенных по ставкам выше (ниже) рыночных	8	(5 500)	1 672
1p83 39p43	Расходы (доходы) от обязательств, привлеченных по ставкам выше (ниже) рыночных		-	-
39p67 IFRS7p20(e)	Изменение сумм обесценения финансовых активов, имеющихся в наличии для продажи		-	-
39p68	Изменение резерва под обесценение		-	-
39p63(AG84) IFRS7p20(e)	(Изменение сумм обесценения) финансовых активов, удерживаемых до погашения		-	-
IFRS7p16	Изменение резерва по обязательствам кредитного характера	27	(199)	153
1p83	Прочие операционные доходы		378	1 494
	Чистые доходы (расходы)		127 297	82 415
1p83	Административные и прочие операционные расходы	24	(199 557)	(76 065)
	Операционные доходы (расходы)		(72 260)	6 350
	Прибыль (убыток) до налогообложения		(72 260)	6 350
1p81(e) 12p77	Расходы (возмещение) по налогу на прибыль	25	(12 180)	(2 021)

«Коммерческий банк развития» (общество с ограниченной ответственностью)
Финансовая отчетность по международным стандартам по состоянию на 31 декабря 2011 года
 (в тысячах российских рублей)

12p81(h) IFRS5p33	Прибыль (убыток) от прекращенной деятельности после налогообложения	(247)	172
IFRS5p33	Прибыль (убыток) от переоценки по справедливой стоимости за вычетом затрат на продажу или при выбытии активов или групп выбытия, составляющих прекращенную деятельность, после налогообложения	-	-
1p81(f),82	Прибыль (убыток) за период	(84 687)	4 501
	Прочие компоненты совокупного дохода		
1п.81	Изменение фонда переоценки финансовых активов, имеющихся в наличии для продажи	-	-
21 п.52	Изменение фонда курсовых разниц	-	-
1 п. 82	Изменение фонда переоценки основных средств	-	-
1 п. 90	Налог на прибыль, относящийся к прочим компонентам совокупного дохода	-	-
	Прочие компоненты совокупного дохода за вычетом налога	-	-
	Совокупный доход за период	(84 687)	4 501
	Совокупный доход, приходящийся на:		
1 п.83	- Участников Банка	(84 687)	4 501
1 п.83	- неконтролирующую долю участия	-	-

И.О Председателя
Правления

Каменецкая Н.А.

Главный
бухгалтер

Солдатова Н.В.

